PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     05 октября  2015 года                       №   226                                        п.Веселый
О внесение изменений в постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 10.08.2015 №186а «Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий  и бюджетных инвестиций»
В соответствии с пунктом 5 Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений Весёловского сельского поселения, источником финансового  обеспечения являются средства, получаемые указанными учреждениями в соответствии  с абзацем вторым пункта 1 статьи 78,1 и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного постановлением Администрации Весёловского сельского поселения от 10.10.2011 года №136, руководствуясь уставом Веселовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Сводный перечень целевых субсидий и бюджетных инвестиций  на 2015 год согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль  за исполнением  настоящего Постановлением  возлагается на начальника сектора экономики и финансов Администрации Веселовского сельского поселения Гнелицкая В.А..

Глава Веселовского сельского поселения                                         А.Н.Ищенко

Приложение 1 к

постановлению администрации

Веселовского сельского поселения

от 05.10.2015 года №226

СВОДНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ № 1
ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ И БЮДЖЕТНЫХ ИНВЕСТИЦИЙ

НА  ГОД

	Орган исполнительной власти
Веселовского сельского поселения,

Осуществляющий функции и

полномочия учредителя
	Целевые средства
	Код по классификации

расходов
бюджета
	Правовой акт Веселовского сельского  поселения

	Глава
	наименование
	Наименование
	код

	Наименование
	дата
	номер

номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Раздел 1. Перечень целевых субсидий

	951
	Администрация
Весёловского

сельского поселения

Весёловского района

Ростовской области
	Субсидии бюджетным учреждениям  за счет средств резервного фонда Правительства Ростовской области
	К

К01
	951 08 01  9919010  612 241
	Распоряжение Правительства Ростовской области «О выделении средств»
	04.04.

31.07.2015г.
	331

	951
	Администрация

Весёловского

сельского поселения

Весёловского района

Ростовской области
	Субсидии  бюджетным  учреждениям на приобретение основных средств в рамках подпрограммы «Развитие культуры (2014-2020 годы)» муниципальной программы Веселовского сельского поселения «Развитие культуры»
	К

К02
	951 08 01   0610059  612 241
	Постановление

Администрации Веселовского

сельского поселения   Об утверждении муниципальной

программы Весёловского

сельского поселения «Развитие культуры»
	04.04.

31.10.2013г.
	296

	Раздел 11. Перечень бюджетных инвестиций

от  «05»  октября  2015_г.